СВИРЬСТРОЙСКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
(тридцать шестое (внеочередное) заседание третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

от 22.10.2018 года            №150

Об утверждении структуры администрации
Свирьстройского городского поселения
Лодейнопольского муниципального района
Ленинградской области

В соответствии со статьей 49 устава Свирьстройского городского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области и Положением об Администрации Свирьстройского городского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов Свирьстройского городского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области решил:
1. Утвердить структуру Администрации Свирьстройского городского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области согласно приложению.
2.  Решение совета депутатов Свирьстройского городского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области от 09.04.2014г. № 246 «Об утверждении структуры администрации Свирьстройского городского поселения Лодейнопольского городского поселения Ленинградской области», считать утратившим силу.
3. Решение вступает в силу с 01 января 2019 года.

Глава поселения                                                                       В.А. СТУКАЛОВА

Приложение
к решению совета депутатов
Свирьстройского городского поселения
Лодейнопольского муниципального района
Ленинградской области
от 22.10.2018г № 150
[bookmark: _GoBack]

СТРУКТУРА
Администрации Свирьстройского городского поселения
Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области

 (
Специалист
Военно-учетного стола
) (
Ведущий
с
пециалист по кадрам и организационной работе
) (
Ведущий
с
пециалист по дорожному хозяйству и благоустройству
) (
Ведущий

с
пециалист по
ЖКХ
) (
Глава
Администрации
)